
京経協第 20508 号 

2017 年 8 月 2 日  

 
 

京都経営者協会 第三部会 

代表幹事 木下  豊 

担当幹事 中野 秀紀 

 担当幹事 河原 英正 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当部会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、今年度も第三部会企画の懇親ゴルフ会を下記の通り開催いたします。 

普段の研究会とは嗜好を変えた場でお目にかかり、会員の皆様との懇親をより深める 

機会にしたいと考えております。 

ご繁忙の折とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようご案内申し上げます。 

まずは取り急ぎご案内申し上げます。 

敬具 

記 

◎日  時 2017 年 10 月 14 日(土)   集  合  9：30 

スタート  9：52 

◎会  場 蒲生ゴルフ倶楽部 

〒529-1658 滋賀県蒲生郡日野町中山 TEL:0748-52-4640 

◎参 加 費 ６，０００円 
＊賞品代等に充当いたします。プレイフィは各自でご負担下さい。 

◎お申込み ・下記申込み書にご記入いただき 9月 8日(金)までに事務局宛に 

FAX（075-361-8974）にてお申込みください。 

以上 

 

懇親ゴルフ会 参加申込み書 

＜ ２０１７.１０.１４(土) ＞ 

会 社 名  

  

役職名 お名前 ハンディキャップ 

  Ｏ ・ Ｐ （    ） 

  Ｏ ・ Ｐ （    ） 

 

≪第三部会 企画≫ 

※第一部会･第二部会 会員の方もぜひともご参加ください。 

懇親ゴルフ会のご案内 

お申し込み 京都経営者協会 事務局 FAX ０７５－３６１－８９７４ 


